Pivottabelle zur Analyse der Planung 2024

BETRIEENNNNNNNNNNN 124 GDE Geisig
GJ 2024
BESTEUERUNG PLAN (Alle)
GESCHAEFTSSEGMENT |(Alle) n -
Holzerlése abziiglich
PROD_NR (Alle) Standarderlésschmalerung
PRODUKT (Alle) bis 2019: 1,7%
HAUPTKONTO (Alle) ab 2020: 1’,4%
HK_ BEZEICHNUNG (Alle)
UNTERKONTO (Alle)
UK BEZEICHNUNG (Alle)
EA KA (Alle)
EA_KA_BEZEICHNUNG (Alle)
VEE
Ertrag / Aufwand EA_KA_GRUPPE GESCHAEFTSBEREICH Summe von PLAN_ ERTRAG Summe von PLAN _AUFWAND
Ertrag Umsatzerloese, ErstattungqHolz 36.364 0
Betrdge der Kommune 930 0
Umsatzerloese, Erstattungen Ergebnis 37.294 0
Zuweisungen Betrdge der Kommune 12.460 0
Zuweisungen Ergebnis 12.460 0
Ertrag Ergebnis 49.754 0
Aufwand Unternehmerkosten Holz 13.941

sonstiger Forstbetrieb 22.540
Unternehmerkosten Ergebnis 36.481
Sach- und Sonstige Kosten/Holz 13

0
0
0
0
sonstiger Forstbetrieb 0 6.070
0
0
0
4

Betrdge der Kommune 6.470
Sach- und Sonstige Kosten Ergebnis 12.553
49.034
49.034

Aufwand Ergebnis
Gesamtergebnis 49.75




